domibus sub observantia reguları viventibus, videlicet: Magdebur- 

gensi, Porte celi, Walthemensi, Presdensi, 1 Konyngensbergensi 

1 Abſchr. Orestensi. 
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Franconie, opportune consulere, eisdem reformatis fratribus domorum 
predietarum per suas litteras gratiose concessit, quod ipsi sub 
vicarii per eos eligendi obedientia. persistere ac remanere deberent 

et a superioritate, dominio et potestate provineialis ordinis atque 
provineie predietarum exempti essent pariter et immunes, prout in 
dietis litteris ac desuper decretis processibus dieitur plenius con- 
tineri. Cum autem, sicut eadem petitio subjungebat, plures alie I 
ordinis et provincie predictarum domus reformate et ad observan- 
tiam regularem, altissimo oppitulante, reducte fuerint ac modernus 

provineialis diete provineie similiter ex fratribus reformatis existat, 
indeeensque et indecorum videatur, quod inter professores dieti 
ordinis sub institutis regularibus uniformiter viventes seetio et in 

illorum regimine diversitas, que monstruosa quodammodo a Christi 
fidelibus censetur, existät, pro parte eiusdem prioris nobis fuit 
humiliter supplicantum, ut attentis premissis, quodque ex quo 
plures alie ipsius provincie domus reformationem regularem con- 

seeute fuerunt et eonformitatem habent in vita, habitu, moribus 

ac etiam diseiplina, cum eisdem unitatem habere et uno debent 
regimine atque pastore gubernari, domos prius reformatas predictas 

sub ipsius provincialis obedientia gubernandas esse decernere ac 
alias super his opportune providere de benignitate apostolica digna- 
remur. Nos igitur, qui religionis propagationem et personarum 
regularium tranquillitatem et unitatem intensis desideriis aflee- 
tamus, huiusmodi supplieationibus inclinati auctoritate apostolica 

tenore presentium statuimus et ordinamus, quod omnes et singule 

reformate domus provincie antedicte una cum fratribus et per- 
sonis in eis degentibus, si ipsorum assensus accedat, sub eiusdem 

provincialis regimine, dummodo ipse de eiusdem provincie refor- 
matis existat ac illius obedientie ne perpetuo manere teneantur 
et debeant. Mandantes harum serie in virtute sancte obedientie 
omnibus et singulis prioribus et fratribus quinque domorum pre- 

dietarum , ut eidem provinciali quamdiu ex fratribus regularis ob- 

servantie fuerit, obedientiam et reverentiam copgruentes in omnibus 

exhibere procurent. Volumus autem, quod si contingeret provin— 

eialem ipsum ex fratribus nondum reformatis assumi ad provin- 
cialatus eiusdem provincie offieium exereendum, liceat conventibus